Network Systems Group Технические характеристики http://www.nsg.ru/doc/
NSG–1700AS.2
NSG–1700AS
NSG–1700TS
Консольные серверы
Консольные (асинхронные, терминальные) серверы серии NSG — экономичные и мощные устройства
для управления телекоммуникационным оборудованием, размещённым на удалённых площадках, через
консольные порты. Помимо простого преобразования из Ethernet в RS–232 (Reverse Telnet), они обеспечивают

или 9…26В пост.тока
~100…240 В
макс. 250 мА
или 9…35В пост.тока
или 36…72В пост.тока
макс. 3А
2 блока питания
~100…240 В
макс. 250 мА
или 9…35В пост.тока
или 36…72В пост.тока
макс. 3А
Условия эксплуатации:  температура 0…+55С, отн. влажность 10–85%
Коды заказа
Код Порты RS–232 Блоки питания Поддержка опций E1/G.703.6
NSG–1700AS.34.2 34 2 +
NSG–1700AS.30.2 30 2 +
NSG–1700AS.26.2 26 2 +
NSG–1700AS.18.2 18 2 +
NSG–1700AS.10.2 10 2 +
NSG–1700AS.34 34 1 —
NSG–1700AS.30 30 1 —
NSG–1700AS.26 26 1 —
NSG–1700AS.18 18 1 —
NSG–1700AS.10 10 1 —
NSG–1700TS 6 1 —
opt.LTE/3G LTE/UMTS/GSM (4G/3G/2G), 2 антенны в комплекте
opt.WiFi Wi-Fi IEEE 802.11, 2 антенны в комплекте
opt.G703 2×G.703.6 (инкапсуляция Ethernet-over-G.703.6, без поддержки протоколов WAN)